SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG  TÂM  KIỂM  SOÁT  BỆNH  TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /KSBT-DVTYT Hậu Giang, ngày         tháng        năm 2023

V/v đề nghị báo giá gói thầu: Mua hóa

chất, test, sinh phẩm dụng cụ phục vụ

cho hoạt động phòng, chống dịch

bệnh truyền nhiễm năm 2023

Kính gửi: Quý Công ty

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 03 năm 2016 của Bộ

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội,

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Công văn số 239/KSBT-KHTC, ngày 24 tháng 8 năm 2023 của

Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang về việc chấp thuận chủ

trương  mua hóa chất, test, sinh phẩm dụng cụ phục vụ cho hoạt động phòng,

chống dịch bệnh truyền nhiễm năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-KSBT, ngày 30 tháng 8 năm 2023 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt dự toán mua

sắm và kế hoạch lựa chon nhà thầu gói thầu: mua hóa chất, test, sinh phẩm dụng

cụ phục vụ cho hoạt động phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm năm 2023.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang lập danh mục, số lượng,

xuất xứ của hàng hóa, đề nghị các Công ty, doanh nghiệp có đủ điều kiện kinh

doanh theo quy định của pháp luật báo giá có khả năng cung ứng cho Trung tâm,

cụ thể như sau:

- Tên hóa chất, số lượng (Đính kèm theo phụ lục).

- Các nhà cung cấp gửi bằng Báo giá bao gồm các nội dung:

+ Tên hàng hóa, số lượng, tiêu chuẩn kỹ thuật, quy cách hàng hóa, hãng

sản xuất, đơn giá, (Đơn giá chào bao gồm thuế VAT, các chi phí chọn gói để

thực hiện gói thầu, chi phí vận chuyển, xếp dỡ, lắp đặt tại địa điểm của bên mua

và các chi phí khác có liên quan).

- Các nhà cung cấp gửi hồ sơ báo giá chậm nhất đến hết 14 giờ ngày

18/9/2023 về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang.

Địa chỉ số 613, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 3, phường III, thành phố

Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DVTYT.

GIÁM ĐỐC

Trương Văn Hạnh

		2023-09-11T16:29:08+0700

		2023-09-12T07:52:38+0700

		2023-09-12T07:52:38+0700

		2023-09-12T07:52:38+0700

		2023-09-12T07:52:38+0700